



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2015

№ 396-м

г. Биробиджан

О внесении изменений в государственную программу Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.03.2015 № 110-пп

Правительство Еврейской автономной области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 17.03.2015 № 110-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы», следующие изменения:

1.1. В разделе 1 «Паспорт государственной программы Еврейской автономной области «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Еврейской автономной области» на 2015 – 2018 годы»:

- строку «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств на реализацию целей государственной программы» изложить в следующей редакции:

«Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств	Общий объем финансирования государственной программы за счет всех источников составит 883 229,32 тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета – 751 740,0 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 118 417,99228 тыс. рублей, за счет средств местных
---	--

областного бюджета и прогнозная оценка расходов федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований, внебюджетных средств на реализацию целей государственной программы	бюджетов – 13 071,32772 тыс. рублей (на условиях софинансирования), в том числе: - 2015 год всего – 32 289,32 тыс. рублей, в том числе: 28 417,99228 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 3 871,32772 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов; - 2016 год всего – 388 280,0 тыс. рублей, в том числе: 344 280 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета, 40 000,0 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 4 000,0 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов; - 2017 год всего – 429 460,0 тыс. рублей, в том числе: 407 460,0 тыс. рублей за счет средств федерального бюджета, 20 000,0 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 2 000,0 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов; - 2018 год всего – 33 200,0 тыс. рублей, в том числе: 30 000,0 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 3 200,0 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов».
--	--

1.2. В разделе 10 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы»:

1.2.1. Абзац первый и второй изложить в следующей редакции:

- «Общий объем финансирования государственной программы за счет всех источников составит 883 229,32 тыс. рублей, в том числе: за счет средств федерального бюджета – 751 740,0 тыс. рублей, за счет средств областного бюджета – 118 417,99228 тыс. рублей, за счет средств местных бюджетов – 13 071,32772 тыс. рублей (на условиях софинансирования), в том числе:

2015 год всего – 32 289,32 тыс. рублей, в том числе: 28 417,99228 тыс. рублей за счет средств областного бюджета, 3 871,32772 тыс. рублей за счет средств местных бюджетов;».

1.2.2. В таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета»:

- в пункте 1:

в графе 8 «Всего» число «119 917,99228» заменить числом «118 417,99228»;

в графе 9 «2015» число «29 917,99228» заменить числом «28 417,99228»;

- в пункте 1.10 число «4 140,0» заменить числом «2 640,0».

1.2.3. В таблице 4 «Информация о ресурсном обеспечении государственной программы за счет средств областного бюджета и прогнозная оценка о привлекаемых на реализацию ее целей средствах

федерального бюджета, бюджетов муниципальных образований области, внебюджетных источников»:

- в пункте 1:

в графе 4 «Всего» числа «884 729,32» и «119 917,99228» заменить соответственно числами «883 229,32» и «118 417,99228»;

в графе 5 «2015» числа «33 789,32» и «29 917,99228» заменить соответственно числами «32 289,32» и «28 417,99228»;

- в пункте 1.10 числа «4 500,0» и «4 140,0» заменить соответственно числами «3 100,0» и «2 640,0».

1.2.4. В таблице 5 «Структура финансирования государственной программы»:

- в графе 2 «Всего» числа «884 729,32», «119 917,99228», «878 379,32» и «114 202,99228» заменить соответственно числами «883 229,32», «118 417,99228», «876 879,32» и «112 702,99228»;

- в графе 4 «2015» числа «33 789,32», «29 917,99228», «27 439,32» и «24 202,99228» заменить соответственно числами «32 289,32», «28 417,99228», «25 939,32» и «22 702,99228».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области



А.Б. Левинталь